
Školní parlament - Zápis ze setkání  

Schůzka: 3.1.2024, 10:40-11:25 

Místo: KAPROVNA – klubovna ŠP, HLAVNÍ BUDOVA ZŠ Hořice, Komenského 

Absence: N. Bulíčková 

PROGRAM: 

1. Uvítání na další schůzce, organizační záležitosti 

2. Přání k novému roku všem Kaprům 

3. Předsednictvo ŠP se vyjadřuje ke stanoviskům z jednání s ŘŠ, které proběhlo před Vánoci, 

následovně, D. Koláře zastoupila N. Holšánová, za což jí moc děkujeme :-) 

a) vonné prostředky na dívčí záchody – schváleny a budou 

b) zástěny mezi chlapeckými pisoáry na WC pro II. STUPEŇ předběžně schváleny – v jednání 

c) Výběr návštěvy kina bude vhodný pro děti z I. a I. stupně zvlášť – schváleno ŘŠ 

d) košíky u lavic po dohodě se školníkem možno doinstalovat u požadovaných záležitostí 

e) instagramový účet Kaprů – předběžně schválen ředitelkou školy s tím, že si nápad obhájí 

vedení Kaprů na pedagogické poradě, dne 23. 1. - REALIZACE podobně jako na FB, tedy žáci 

vytvoří příspěvek, ale pošlou jej koordinátorům ke schválení a Ti JEJ NÁSLEDNĚ VLOŽÍ  

f) na Velikonoční výstavě (dílnách), dne 26. 3., budeme jako jediní mít opět svůj prodejní 

stánek Kaprů – VÝROBKY BUDOU VYRÁBĚT VŠICHNI ŽÁCI ZE ŠKOLY, po společné dohodě na 

pedagogické radě dne 23. 1. s třídními učiteli a učiteli výtvarné výchovy – finanční výtěžek 

BUDE URČENÝ NA ZKRÁŠLENÍ ŠKOLNÍHO DVORA (Kapři mají za úkol poptat se ve svých 

třídách spolužáků, co by kdo uvítal...) 

4. Vedení Kaprů se sejde s koordinátory a společně vytvoří reprezentativní podobu řeči, pomocí 

které obhájí své nápady a myšlenky na pedagogické poradě, dne 23. 1. 

5. Dne 31. 3. proběhne Turnaj ve fotbálku pro žáky II. stupně – plakát vytvoří T. Sůva, DIPLOMY 

A ODMĚNY se promyslí, PROGRAM bude vytvořen po narýsování souběžných akcí Mobilní 

planetárium (I. Tauchmanová) a Hrdá škola – Den her. Předběžně počítáme s tím, že si žáci 

převezmou vysvědčení a výuku stráví hraním stolních her (v gesci třídních učitelů). Soutěžní 

dvojice se budou moci přihlásit ve dnech 5. - 12. 1. 2024 u Kaprů ve svých třídách, následně 

bude rozlosováno… Umožněn mix dvojic, turnaj rozdělen pravděpodobně na 2 kategorie III a 

IV (6.,7. - 8.,9.) 

6. O automatech Happy snack bude rovněž hovořeno na pedag. Radě – záleží na vyjádření 

ostatních kantorů (pozdní příchody na vyuč. hodiny, přínos, ZŽS aj.), diskuse – předběžně je 

trochu problém v dodavatelské firmě (potíže s konkurencí apod.) 

7. Závěr schůzky  

Zapsala: Tomáš Sůva (L. Janíčková přichází v polovině schůzky – třídní důvody)  

  

podpis: 


